РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» _______2021 г.                  №______

г. Калининград

Об утверждении Порядка предоставления

субсидий юридическим лицам и

индивидуальным предпринимателям (за

исключением субсидий государственным

(муниципальным) учреждениям) на

возмещение недополученных доходов при

приеме к оплате по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок

городского округа «Город Калининград»

Транспортных карт

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от

18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в

том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, а так же физическим лицам- производителям товаров,

работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов

Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых

актов Правительства Российской Федерации (в редакции от 30.12.2020 №

2381),  решением городского Совета депутатов Калининграда о бюджете

городского округа «Город Калининград» на очередной финансовый год и

плановый период,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидий юридическим лицам и

индивидуальным предпринимателям (за исключением субсидий

государственным (муниципальным) учреждениям) на возмещение

недополученных доходов при приеме к оплате по муниципальным маршрутам

2

регулярных перевозок городского округа «Город Калининград» Транспортных

карт (приложение).

2.  Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить официальное

опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин» и размещение на

официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в

сети Интернет, направление копии настоящего постановления в Правительство

Калининградской области для внесения в регистр муниципальных нормативных

правовых актов Калининградской области.

3. Настоящее постановление действует до 31 декабря 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета развития дорожно-транспортной инфраструктуры

администрации городского округа «Город Калининград» Галкаева Д.Э.

Глава администрации                                                             Е.И. Дятлова

3

Черная М.К..

923927

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель

главы администрац

 Ю.А. Федяшов

Руководитель аппарата - управляющий

делами

     А.Н. Асмыкович

Председатель комитета развития дорожно-

транспортной инфраструктуры

            Д.Э. Галкаев

Директор муниципального казенного

учреждения «Центр организации движения

и пассажирских перевозок»

       О.С. Думанская

Заместитель главы администрации,

председатель комитета по финансам

          А.Н. Данилов

Начальник правового управления

Начальник

управления делопроизводства

     С.А. Радковский

   Ю.И. Липовецкая

Проект постановления подготовлен

комитетом развития дорожно-транспортной

инфраструктуры администрации

городского округа «Город Калининград»

Начальник отдела, главный бухгалтер

финансово-экономического отдела                                                             Н.Ю. Дерешкевичене

4

Исполнитель: Черная М.К.

тел. 92-39-27